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EDICTE 
 
 
EXP. 8855/2022.- Conv. 16/2022, PER A LA SELECCIÓ EN PROPIETAT DE DIVERSES 
PLACES, SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ DERIVAT DE L’ARTICLE 2n DE LA LLEI 
20/2021, DE 28 DE DESEMBRE, DE MESURES URGENTS PER A LA REDUCCIÓ DE LA 
TEMPORALITAT EN L’OCUPACIÓ PÚBLICA. 
 
 
ASSUMPTE:  IDENTIFICACIÓ ASPIRANTS I RESULTATS PROVISIONALS FASE 
BAREMACIÓ MÈRITS. 
 
 
Sent les 8:30 hores, es procedeix per part del President del Tribunal a l'acte d'obertura del 
sobre amb les fulles identificatives de cadascuna de les persones aspirants al procés 
selectiu de referència que es van presentar el passat 14 de maig als exercicis 
corresponents. 
 
A continuació es relacionen els números identificatius amb les dades personals, el resultat 
de les quals és el següent: 
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TÈCNIC DE GESTIÓ D’ADMINISTRACIÓ ESPECIAL, TÈCNIC/A DE GESTIÓ 
D’ESPORTS, SUBGRUP A2 
 
 

INICIALS NIF-WEB NOTA 
EXAMEN 

C.M.X. ****3689** 37,00 
G.F.P. ****4545** 36,50 
M.L.J. ****7906** 44,50 
M.P.F. ****5891** 39,50 
M.S.M. ****1465** 53,50 
R.B.M. ****2272** 44,50 
S.C.P.J. ****3768** 44,50 
S.C.S. ****4619** 43,50 
T.B.V. ****4462** 49,50 
V.C.A. ****5186** 43,00 

 
TÈCNIC DE GESTIÓ D’ADMINISTRACIÓ ESPECIAL, TÈCNIC/A D’EDUCACIÓ, 
SUBGRUP A2 
 
 

INICIALS NIF-WEB NOTA 
EXAMEN 

B.M.M.G. ****0324** 36,50 
G.B.S. ****7843** 28,00 
G.F.M. ****5033** 34,00 
M.P.F. ****5891** 29,00 
M.R.P. ****8647** 53,00 
R.P.M. ****3825** 25,50 

 
TÈCNIC DE GESTIÓ D’ADMINISTRACIÓ ESPECIAL, TREBALLADOR/A SOCIAL, 
SUBGRUP A2 
 
 

INICIALS NIF-WEB NOTA 
EXAMEN 

A.M.A. ****9100** 31,00 
B.P.E. ****9058** 46,00 
B.J.A. ****0232** 48,50 
D.A.N. ****3585** 34,00 
G.C.M. ****9726** 39,50 
G.H.P. ****2741** 40,00 
G.T.N. ****0415** 38,50 
L.B.C. ****7268** 34,50 
M.B.G.R. ****6574** 30,00 
M.M.S. ****5947** 32,00 
N.C.M.P. ****8496** 56,50 

Id
en

tif
ic

ad
or

 K
Q

xc
 o

5/
y 

69
g5

 +
t9

F 
P

JO
/ a

N
w

A
 K

S
w

=

U
R

L 
ht

tp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lz

ira
.e

s/
P

or
ta

lC
iu

da
da

no
/v

er
ify

D
oc

s.
js

p

https://twitter.com/Ajunt
https://www.facebook.com/Ajunt


 
pág. 3 

personal@alzira.es· Tel. 96 245 92 64 · C/ Sant Roc, 6 · 46600 Alzira ·  www.alzira.es 
 

 

O.M.J. ****9674** 38,50 
O.P.M.T. ****7234** 45,00 
P.F.E. ****4009** 47,50 
P.C.A. ****5297** 46,00 
R.O.M.J. ****9394** 34,50 
S.A.E. ****0476** 32,50 
S.B.Y. ****6501** 49,00 
S.G.J. ****9783** 36,00 
S.L.N. ****3033** 39,50 
T.C.M. ****1370** 44,50 
V.V.R.M. ****1528** 30,00 
V.S.E. ****2143** 40,00 

 
En este mateix acte i de conformitat amb les bases que han de regir la convocatòria de 
referència, es fa públic el resultat provisional de la fase de concurs; segons Acta nº 3 de data 
18 de juny de 2024, i per mitjà del present anunci es fa pública la baremació del mèrits 
presentats per els/les aspirants, amb la següent avaluació: 
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Llista provisional baremació mèrits Tècnic/a de Gestió d’Esports. 
 

INICIALS NIF-WEB 
FASE 

CONCU
RS EXP. 

1  

FASE 
CONCURS 

EXP. 2 

FASE 
CONCURS 

EXP. 3 

FASE 
CONCURS 

EXP. 4 

FASE 
CONCURS 

EXP. 5 

FASE 
CONCUR
S TOTAL 
EXP. (de 
0 a 36 p.) 

FASE 
CONCURS 
CURSOS 
(de 0 a 3 

p.) 

FASE 
CONCURS 

TÍTOLS 
(de 0 a 1 

p.) 

FASE 
CONCURS 
VALENCIÀ 
(de 0 a 1 

p.) 

FASE 
CONCURS 
IDIOMES 

(de 0 a 0,5 
p.) 

FASE 
CONCURS 
PROVES 

SUPERADES 
(de 0 a 2 p.) 

FASE 
CONCURS 

TOTAL 
FORMACIÓ 
(de 0 a 4 p.) 

TOTAL 
CONCURS  
(màxim 40 

punts) 

C.M.X. ****3689** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,40 0,30 0,00 1,60 1,60 

G.F.P. ****4545** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,90 0,00 0,00 1,80 1,80 

M.L.J. ****7906** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,40 0,30 0,00 1,60 1,60 

M.P.F. ****5891** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,03 3,00 0,90 0,90 0,20 0,00 4,00 4,03 

M.S.M. ****1465** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,90 0,30 0,00 4,00 4,00 

R.B.M. ****2272** 0,00 1,56 0,00 0,00 0,08 1,64 0,00 0,90 0,40 0,30 0,00 1,60 3,24 

S.C.P.J. ****3768** 0,00 1,56 0,00 0,00 0,33 1,89 3,00 0,90 0,90 0,30 0,00 4,00 5,89 

S.C.S. ****4619** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,66 0,66 3,00 0,00 1,00 0,20 0,00 4,00 4,66 

T.B.V. ****4462** 34,32 0,00 0,00 0,68 0,00 35,00 3,00 0,90 0,00 0,00 1,00 4,00 39,00 

V.C.A. ****5186** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,70 0,30 0,10 2,00 2,00 
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Llista provisional baremació mèrits Tècnic/a d’Educació. 
 

INICIALS NIF-WEB 
FASE 
CONC
URS 

EXP. 1  

FASE 
CONCURS 

EXP. 2 

FASE 
CONCURS 

EXP. 3 

FASE 
CONCURS 

EXP. 4 

FASE 
CONCURS 

EXP. 5 

FASE 
CONCUR
S TOTAL 
EXP. (de 
0 a 36 p.) 

FASE 
CONCURS 
CURSOS 
(de 0 a 3 

p.) 

FASE 
CONCURS 

TÍTOLS 
(de 0 a 1 

p.) 

FASE 
CONCURS 
VALENCIÀ 
(de 0 a 1 

p.) 

FASE 
CONCURS 
IDIOMES 

(de 0 a 0,5 
p.) 

FASE 
CONCURS 
PROVES 

SUPERADES 
(de 0 a 2 p.) 

FASE 
CONCURS 

TOTAL 
FORMACIÓ 
(de 0 a 4 p.) 

TOTAL 
CONCURS  
(màxim 40 

punts) 

B.M.M.G. ****0324** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 1,00 0,40 4,40 4,00 4,00 

G.B.S. ****7843** 0,00 4,68 0,00 0,00 0,03 4,71 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 7,71 

G.F.M. ****5033** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,90 0,00 0,00 3,90 3,90 

M.P.F. ****5891** 0,00 0,26 0,00 0,00 0,00 0,26 3,00 0,90 0,90 0,20 0,00 4,00 4,26 

M.R.P. ****8647** 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 3,00 0,00 0,90 0,10 1,25 4,00 40,00 

R.P.M. ****3825** 16,30 1,95 0,40 0,00 0,00 18,65 3,00 0,90 0,90 0,20 1,25 4,00 22,65 

 
 
Llista provisional baremació mèrits Treballador/a Social. 
 

INICIALS NIF-WEB 
FASE 

CONCU
RS 

EXP. 1  

FASE 
CONCURS 

EXP. 2 

FASE 
CONCURS 

EXP. 3 

FASE 
CONCURS 

EXP. 4 

FASE 
CONCURS 

EXP. 5 

FASE 
CONCUR
S TOTAL 
EXP. (de 
0 a 36 p.) 

FASE 
CONCURS 
CURSOS 
(de 0 a 3 

p.) 

FASE 
CONCURS 

TÍTOLS 
(de 0 a 1 

p.) 

FASE 
CONCURS 
VALENCIÀ 
(de 0 a 1 

p.) 

FASE 
CONCURS 
IDIOMES 

(de 0 a 0,5 
p.) 

FASE 
CONCURS 
PROVES 

SUPERADES 
(de 0 a 2 p.) 

FASE 
CONCURS 

TOTAL 
FORMACIÓ 
(de 0 a 4 p.) 

TOTAL 
CONCURS  
(màxim 40 

punts) 

A.M.A. ****9100** 0,00 0,00 4,40 0,00 0,00 4,40 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 4,00 8,40 
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B.P.E. ****9058** 0,00 2,73 0,00 0,00 0,03 2,76 3,00 0,00 0,70 0,20 0,00 3,90 6,66 

B.J.A. ****0232** 5,15 8,97 0,00 0,00 0,00 14,12 3,00 0,90 0,90 0,20 1,00 4,00 18,12 

D.A.N. ****3585** 1,29 0,00 1,20 0,00 0,03 2,52 3,00 0,00 0,90 0,00 0,00 3,90 6,42 

G.C.M. ****9726** 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40 3,00 0,90 1,00 0,00 0,00 4,00 4,40 

G.H.P. ****2741** 36,00 0,00 0,00 1,80 0,00 36,00 3,00 0,90 0,40 0,00 1,25 4,00 40,00 

G.T.N. ****0415** 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30 3,00 0,90 0,90 0,40 0,00 4,00 4,30 

L.B.C. ****7268** 0,00 13,65 0,30 0,54 0,00 14,49 3,00 0,00 0,90 0,00 0,00 3,90 18,39 

M.B.G.R
. ****6574** 0,00 0,78 0,60 0,00 0,02 1,40 3,00 0,00 0,90 0,00 0,00 3,90 5,30 

M.M.S. ****5947** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,40 0,20 0,00 3,60 3,60 

N.C.M.P
. ****8496** 36,00 2,34 0,00 0,00 0,00 36,00 3,00 0,00 1,00 0,00 1,25 4,00 40,00 

O.M.J. ****9674** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,90 0,90 0,40 0,00 4,00 4,00 

O.P.M.T
. ****7234** 0,00 12,35 0,00 0,00 0,00 12,35 3,00 0,00 0,90 0,00 0,00 3,90 16,25 

P.F.E. ****4009** 19,31 16,64 0,00 0,00 0,00 35,95 3,00 0,00 0,90 0,00 1,25 4,00 39,95 

P.C.A. ****5297** 4,29 5,72 0,50 0,00 0,00 10,51 3,00 0,00 0,90 0,00 1,00 4,00 14,51 
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R.O.M.J
. ****9394** 0,00 7,67 0,00 0,00 0,03 7,70 3,00 0,90 1,00 0,00 0,00 4,00 11,70 

S.A.E. ****0476** 0,00 0,26 1,80 0,00 0,00 2,06 3,00 0,00 1,00 0,20 0,00 4,00 6,06 

S.B.Y. ****6501** 0,00 3,51 0,40 0,00 2,16 6,07 3,00 0,00 1,00 0,00 1,00 4,00 10,07 

S.G.J. ****9783** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 1,00 0,10 1,00 4,00 4,00 

S.L.N. ****3033** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,90 0,90 0,00 0,00 4,00 4,00 

T.C.M. ****1370** 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 2,34 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,34 

V.V.R.M
. ****1528** 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 2,60 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 5,60 

V.S.E. ****2143** 16,73 0,00 0,00 0,00 0,00 16,73 3,00 0,00 0,40 0,00 1,00 4,00 20,73 
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En relació a les possibles reclamacions dels diferents apartats de l'autobaremació, les persones 
aspirants, podran presentar en el termini indicat, SEMPRE QUE ELS MÈRITS CONSTEN 
RELACIONATS EN LA CITADA AUTOBAREMACIÓ, la documentació acreditativa dels 
mateixos que no s'haguera presentat en el termini d'instàncies, tal com s'indica en el punt 3.2 
de les bases generals de l'Ajuntament d'Alzira dels Processos d'Estabilització: 
 
“L’experiència professional en altres Administracions Públiques s’acreditarà a través de 
certificat de serveis prestats emés per l’òrgan competent de l’Administració on 
s’hagueren prestat, que haurà d’indicar la denominació de la plaça o categoria exercida, el 
grup de classificació professional i el percentatge de duració de la jornada, sent que els serveis 
prestats en jornada a temps parcial es valoraran proporcionalment.” 
 
Es recomana als aspirants que revisen la documentació presentada (certificat de serveis previs, 
títols oficials, cursos) accedint a la seu electrònica de l’Ajuntament d’Alzira on presentaren la 
sol·licitud per participar en les proves (identificant-se electrònicament), per tal de comprovar 
que tots els mèrits al·legats al full d’autobaremació que acompanyava la sol·licitud estan 
acreditats. 
La present publicació substitueix el requeriment del punt 3.2 de les bases generals que regixen 
este procediment. 
En altre cas, cal completar la sol·licitud amb un nou registre, acompanyant-ho de la 
documentació que li falta. 
 
Els/les aspirants disposen d’un termini de DEU DIES HÀBILS a partir de l'endemà de la 
publicació del present edicte a la seu electrònica, per a les reclamacions i esmenes que 
estimen pertinents, així com per a presentar la documentació acreditativa dels mèrits. 
 
De no presentar-se al·legacions per cap aspirant, l’acta esdevindrà definitiva. 
 
 
 

EL PRESIDENT DE L’ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ 
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CARLOS JAVIER CAPELLA SALES

Fecha firma: 03/07/2024 15:01:56 CEST

SECRETARI ACCIDENTAL

AJUNTAMENT D'ALZIRA
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